Fol. 68 v°. « Philippenses viri erant elegantes... — Paulus et Timotheus... Haec est prescriptio epistolę... »

Fol. 84 v°. « Scribit Colosensibus beatus Paulus... — Paulus. apostolus... Hanc consuepte epistolę... »

Fol. 102. « Incipit ad Tesalonicenses. Beatus apostolus Paulus peragrabat diversas civitates... — Paulus et Silvanus... Hoc in loco... »

Fol. 115 v°. « Beatus apostolus Paulus, postquam primam ad The salonicenses scripserat epistolam... — Paulus et Silvanus .. Hanc prescriptionem... »

Fol. 121 v°. « Incipit argumentum in epistola ad Timotheum. Sanctus apostolus Paulus beatum Timotheum Effesi... — Paulus apostolus... Videtur beatus Paulus... »

Fol. 155 v°. « Epistolam Pauli ad Timotheum secundum sensum explicaturus... — Paulus apostolus... Quod dixit secundum promissionem... »

Fol. 167 v°. « Beatus apostolus Crete accedens pietatis rationem... — Paulus servus... Manifestavit vero... »

Fol. 174 v°. « Argumentum epistolae quam ad Filemonem beatus scripsit apostolus Paulus, in his habetur. Onesimus, servus Filemonis... — Paulus vinctus... In presenti negotio... »

Voir l'édition bénédictine des œuvres de S. Ambroise, II, appendice, 20. — Swete, *Theodori Mopsuesteni in epistolas Pauli commentarii*. Cambridge, 1880, in-8°, I, xviii, avec fac-simile.

IX^e siècle. Parchemin. 182 feuillets. 388 sur 256 millim. Cartonné.
— (Corbie, 51 F.)

89. S. Augustin. OEuvres.

Fol. 1. « In hoc corpore continentur Aurelii Augustini in epistola sancti Johannis apostoli omelie, numero decem, de caritate. Meminit sanctitas vestra evangelium secundum Johannem... »

Fol. 53. « Incipit prologus in libro Aurelii Augustini de vera religione. Nunc etiam de vera religione librum scripsi... »

Fol. 85 v°. « Incipiunt questiones Felitiani ad Augustinum de fide Trinitatis. O michi dilectissime fili, optate... »

Fol. 99. « Incipit libellus interrogationum Orosii et responsionum Augustini. Licet multi et probatissimi viri... »

Fol. 113. Sentences morales : « Prudentia est convitio rerum appetendarum et fugiendarum. — Temperantia... Fortitudo... Justitia... Cogitatio... Amor Dei... Castitas... » — Énumération des différentes pièces du costume sacerdotal; ce qu'elles symbolisent. « Vestes sacerdotis hic habentur : 1° Amictus, qui significat salutem et habetur per fidem. 2° Induitur alba, et signat gratiam et habetur per spem. 3° Cingulum signat justiciam, cavendo a malo et operari bonum. 4° Per manipulum habetur fortitudo contra adversa. 5° Per stolam dextram levamque tenentem signatur prudentia et temperantia. 6° Per casulam habetur caritas, quia sicut casula habetur supra ceteras vestes, sic caritas est supra ceteras virtutes. »

XII^e-XIII^e siècle. Parchemin. 113 feuillets. 233 sur 158 millim. Cartonné. — (Selincourt.)

90. Commentaire sur les deux épîtres de S. Paul aux Corinthiens, formé à l'aide d'extraits des œuvres de S. Augustin.

Fol. 1. « Flores Augustini, Yponensis episcopi, super epistolam Pauli ad Chorinthios. »

Fol. 1 v°. Commencement du commentaire : « Ex sermone evangelii de muliere Chananea. Paulus, primo Saulus, hoc est primo superbus... »

Fol. 1. « Liber ecclesie Sancti Petri de Selincort. Si quis abstulerit vel titulum istum deleverit, anathema sit. »

Fol. 1 v°. « Frere Thomas de Trosmond. » XV^e siècle.

XII^e siècle. Parchemin. 176 feuillets à 2 col. 350 sur 240 millim. Lettre initiale à l'intérieur de laquelle est représenté S. Augustin (fol. 1 v°). Cartonné. — (Selincourt.)

91. « Epitome B. Thomae in epistolas Pauli. »

Fol. 336. « Explicit compendium expositionis divi Thomae in epistolam ad Haebraeos et in omnes epistolas Pauli. Laus Deo, B. Virgini

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS

Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

Devenez Intelligent

Plus de 2000 ans de
connaissances humaines
en 797,885 volumes

Accès instantané
\$8.99/mois

Continuer

*Une politique d'utilisation équitable s'applique.

Fol. 2 v°. « Notum facimus lectori quod expositionis lucem sumpsimus a Ierozonimo, Hylario, Rabano super Matheum, a Jeronimo et Beda super Marcum... Augustinus in libro quarto de doctrina christiana. Quid enim prodest, ut beatus ait Augustinus, clavem esse auream... »

Livre I. « Incipit prologus Luce. Quoniam quidem multi conati sunt... Ambrosius et Beda. Multi non tam numerositate quam heresum diversitate, ut Basilides et Apelles, temeraria presumptione conati sunt scribere... » — « Incipit Unum ex quatuor seu Concordia euvangelistarum. *In principio erat Verbum...* Verbum, id est sapientia nata, disponens omnia... »

La note suivante explique la disparition des derniers feuillets : « ... non cogitarent Dominum... [prohibere Pharisaeorum panes »], fin du second livre : « Hinc abscissus est index vetus bibliothecae hujus monasterii, in 4 foliis contentus : habetur in manibus magistri Andreae du Chesne, historiographi regii. »

Fol. 72. « Sciendum quia Remigius et Rabanus majorum sententiarum ex magna parte easdem super Matheum collegerunt; placuit igitur, ad eas discernendas, huc usque nomen Rabani, deinceps Remigii nomen ascribere. »

Fin du XII^e siècle. Parchemin. 106 feuillets à 2 col. 280 sur 186 millim. Cartonné. — (Corbie, 173 A.)